مظلوم کی دعا، مسافر کی
دعا اور باپ کی دعا بیٹے کیلئے دعا۔
(جامع ترمذی کتاب الدعوات باب ما ذکر فی دعوة المسافر)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 25 فروری 2013ء 14 رجب الثانی 1434 ہجری 25 تبلیغ 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 45

طریق تقویٰ یادگار رہا

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔

”میرے پڑا دادا صاحب موصوف یعنی مرزا گل محمد نے بچگی کی بیماری سے جس کے ساتھ اور عوارض بھی تھے وفات پائی تھی۔ بیماری کے غلبہ کے وقت اطباء نے اتفاق کر کے کہا کہ اس مریض کے لئے اگر چند روز شراب کو استعمال کرایا جائے تو غالباً اس سے فائدہ ہوگا مگر جرأت نہیں رکھتے تھے کہ ان کی خدمت میں عرض کریں۔